

ULVEHIETNYTT

SEPTEMBER

HEISANN,

Da var offisielt sommeren over og hverdagen har begynt for fullt for de aller fleste 😊. Endelig starter vi et nytt barnehage år, hvor vi har masse kjekke aktiviteter og dager i vente! Vi har igjen i år gjort en endring på avdelingen hvor vi har gått fra å være en liten avdeling til en mellom avdeling. Da 3 av barna som var på avdeling begynte på stor, fikk vi inn 3 nye ulvebarn! Barna som har vært på tilvenning har blitt trygge på de voksne på avdelingen og begynner nå å finne seg godt til rette. Det er mye latter og glede om dagene, noe som smitter veldig. Vi har startet med samlingsstunder der vi har hatt sangsamlinger med gitar og noen ganger djembe, noe barna syntes er kjempe gøy! Vi har også lært noen nye sanger av Birgit som barna har vist stor interesse og glede for 😊 Videre fremover vil vi ha mer samlinger med rekvisitter samtidig som vi gleder oss til litt mer lek og læring på et annet nivå da vi har en litt «eldre» barnegruppe i år, det har vært gøy å tenke litt nytt!

SEPTEMBERTEMA «MEG SELV OG VENNSKAP»

I september skal vi ha søkelys på å danne gode vennsapsrelasjoner og rutiner på avdelingen. Dette er et tema som vi arbeider med hele året. Men som vi anser som spesielt viktig de første månedene i et nytt barnehageår. Dette da vi ønsker å inkludere de nye barna som har begynt på avdelingen, samtidig som de gamle ulvebarna også skal få muligheten til å bli kjent med de nye barna, hvor det dannes et sunt lekemiljø og grobunn for vennskap. Med utgangspunkt i felles aktiviteter og lek ønsker vi å skape en felles referanseramme for at barna, slik at barna kan få muligheten til å bygge en vennsapsrelasjon til hverandre. Her vil vi tilby barna felles referanserammer i form av felles opplevelser og erfaringer. Ved at barna får felles referanserammer får barna muligheten til å dele felles glede, samtidig som barna sammen får godt grunnlag til å delta i lek med hverandre. Vi skal ha ulike samlinger rundt tema vennskap der barna skal få muligheten til å fundere over begrepene venner og vennskap. Barna vil blant annet få tilgang til å leke med rekvisittene vi bruker i samlingsstunden der de får utvidet språkrepertoaret sitt, samtidig som barna spontant kan bruke de samme begrepene eller tonefallet som er i fortellingene videre i leken. For at barn skal trives i barnehagen er det viktig at barna har godt samspill både med hverandre, men også med gode trygge voksne som fremstår som gode rollemodeller. Da vi arbeider med vennskap, kommer vi også til å ha et «delefokus» på avdelingen. Dette for at barna skal kunne opparbeide seg forståelse ovenfor hverandre, og ha respekt for at andre leker med den tingen vi selv ønsker å ha. Vi kommer også til å ha fokus på inkludering, hvor vi skal ha fokus på å invitere andre barn med inn i leken.

Denne måneden skal vi også ha meg selv som tema. Vi har laget en «meg selv» vegg inne på avdelingen, hvor barna skal få lage ulike faktorer som representerer dem, dette er blant annet tegning av «meg selv», fotavtrykk, håndavtrykk og

fingeravtrykk. Planen er at vi om et halvt år, skal ta nye fotavtrykk, håndavtrykk samtidig som barna skal igjen få muligheten til å tegne seg selv. På denne måten kan få se og erfare at de vokser, samtidig som barna får muligheten til å se sin egen progresjon i skriftspråket.

EKSTRA INFORMASJON

- Nå som det er September innebærer det mer værskifte og noe ustabil vær. Se derfor til at deres barn har det de trenger i barnehagen av skiftetøy. Det er kanskje også lurt med en tykk ullgenser eller en fleece i barnehagen. Det har også blitt lagt merke til at noen av barna trenger en gjennomgang av skifteklær da de har vokst så mye i sommer, sjekk gjerne om dette gjelder ditt barn 😊

- Nå som vi er mellomavdeling har vi valgt å starte opp en liten gruppe for de største på avdelingen. Denne gruppen har vi valgt å kalle for enhjørningene. Enhjørningene skal innimellom få være med de store avdelingene på tur, samtidig som de vil få et litt mer abstrakt pedagogisk tilbud i forbindelse med samlinger og bøker. Det vil også bli flere biblioteks turer for 3 åringene. Biblioteket arrangerer lesestund hver Tirsdag, vi håper at vi klarer å gå på en lesestund i måneden fremover. Vi kommer også til å ha faste lesesamlinger for Enhjørningene hver Onsdag. 2-åringene vil selvfølgelig også få eget tilpasset opplegg disse dagene 😊 Mer informasjon kommer under foreldremøtet.

Enhjørningene består av 6 barn: Eva, Klara, Olette, Astrid, Judith, Molka,

2-åringene består av 6 barn: Fredrik, Otilia, William, Julie, Gustav, Sverre

-Vi ønsker å minne om foreldremøte som vil finne sted 13.September kl: 18:00-19:15 😊

HUSK DENNE MÅNEDEN:

Marker klærna til barna. Slik at vi bedre kan holde orden på hvem som eier hva

Husk foreldremøte.
Oppmøtested: Ulvehiet
Kl: 18:00-19:15

Husk å ta med
vannflaskene hjem for
en vask hverdag

Husk matboks til
frokost hver dag, da vi
ikke skal servere grøt
til frokost lengre. Husk
også å ta med

Vi ser frem til et godt samarbeid med dere foreldre dette barnehageåret!

Vennlig hilsen

Silje, Camilla og Birgit